АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022                                         № 3                                с.Малышев Лог

О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края

      В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края в следующем составе:
     Хуголь С.В. – глава Малышево-Логовского сельсовета, председатель комиссии;
     Королёв А.Н. – председатель Совета народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]     Бузлаева Е.В. – главный специалист комитета экономики и муниципального имущества;
     Лацкова Н.Н. – специалист Администрации Малышево-Логовского сельсовета, секретарь комиссии;
     Новоселова Л.А. - председатель депутатской комиссии по бюджету, кредитной, экономической и аграрной политике.
     2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» во вкладке «Малышево-Логовской сельсовет».
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малышево-Логовского сельсовета                                       С.В.Хуголь